ПРОТОКОЛ № 024/ТВРЗ/ЭГ
заседания экспертной группы по рассмотрению заявок, представленных для участия в запросе котировок цен №024/ТВРЗ/2021

г. Тамбов		«09» августа 2021 г.

Присутствовали:

Руководитель экспертной группы
Начальника ЭМО - главный энергетик					Узких С.В.
Заместитель руководителя экспертной группы
Главный механик ЭМО			Ланин И.С.
Члены экспертной группы:
Ведущий инженер ЭМО			Козакова С.Е.
Ведущий экономист отдела экономики и
бюджетирования (ОЭиБ)			Буданцева Г.В.
Ведущий инженер сектора безопасности			Захаров А.В.
Юрисконсульт юридического сектора			Денисова О.Ю.

Повестка дня

	1. Рассмотрение котировочных заявок, представленных для участия в запросе котировок цен №024/ТВРЗ/2021 на право заключения договора поставки Электропечи шахтной закалочной ПШЗ 10.10/12 в количестве 1 единицы с защитным ограждением из жаропрочной никелевой стали с выполнением работ по шефмонтажу и пуско-наладке  для нужд Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ», расположенного по адресу: г. Тамбов пл. Мастерских, д.1, в 2021 году.

2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» по итогам запроса котировок цен № 024/ТВРЗ/2021.

По пункту 1 повестки дня

0. Тамбовским ВРЗ АО «ВРМ» проведен запрос котировок цен №024/ТВРЗ/2021.
К установленному в котировочной документации сроку поступила 1 (одна) котировочная заявка от следующего участника:
- АО «АЗПТ», г. Арамиль, ИНН 6652011944

По пункту 2 повестки дня

[bookmark: _GoBack]2.1. На основании пп.1 п.5.13 конкурсной документации, признать запрос котировок цен №024/ТВРЗ/2021 несостоявшимся.

Руководитель экспертной группы
Начальника ЭМО - главный энергетик					Узких С.В.

Заместитель руководителя экспертной группы
Главный механик ЭМО			Ланин И.С.

Члены экспертной группы:
Ведущий инженер ЭМО			Козакова С.Е.
Ведущий экономист отдела экономики и
бюджетирования (ОЭиБ)			Буданцева Г.В.

Ведущий инженер сектора безопасности			Захаров А.В.

Юрисконсульт юридического сектора			Денисова О.Ю.